Приложение 9 к приказу
о т ____________№ __

ПРОТОКОЛ заседания жюри № 3  о г &  -/"о 20^/г.
по т о га м  проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет)

Количество участников: у
Дата и время проведения олимпиады__ 9е .У О . ^ -7 ( . ____-^0ъС> о

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: У~.___________________________
члены жюри:____  «ДС<^ ^  _______  _

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

(предмет) _____________________________________________________________________________________по
(приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ___________________________________________________________________________________
(приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри <*& ^С- У~. / Т
Члены жюри: /

■ X  - / /

Муниципальное образование: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Героя Советского Союза Богданова
Александра Петровича» Симферопольского района Республики Крым
Предмет: русский язык
Количество участников: _7
Уровень обучения (класс): 4
Дата проведения: 07.10.2021
Максимально возможное количество баллов: 37

Фамилия Имя Отчество II 0.11 Дата
рождения 1 пажданс

т о

Ограниченные
возможности здоровья
(имеются /не имеются)

Полное название
общеобразовательного учреждения но
уставу

Класс
обучения

Статус
участии ка

Результат
(балл)

Ф И О  учителя,
подготовившего

участи и ка ол и м и налы

1 Апселямова Эсма 11аримановна Ж 04.01.2012 РФ не имеются Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Партизанская школа имени Героя
Советского Союза Богданова Александра
Петровича» Симферопольского района
Республики Крым

4-А призер 296. Гарничева Анна Витальевна

2 Дибирдиев Марат Русланович м 27.04.2011 РФ не имеются Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Партизанская школа имени Героя
Советского Союза Богданова Александра
Петровича» Симферопольского района
Республики Крым

4-А Призер 306. Гарничева Анна Витальевна

3 Катаева Адиле Эмилевна ж 03.04.2012 РФ не имеются Муниципальное бюджетное общеобразовательное
V 1

учреждение «Партизанская школа имени Героя
Советского Союза Богданова Александра
Петровича» Симферопольского района
Республики Крым

4-А Призер 296. Гарничева Анна Витальевна

4 Малышевский Тимофей Леонидович м 19.03.2012 РФ не имеются Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Партизанская школа-имени Героя
Советского Союза Богданова Александра
Петровича» Симферопольского района
Республики Крым

4-А Призер 326. Гарничева Анна Витальевна

5 Гонтаренко I леб Антонович м 13.04.20! 2 РФ не имеются Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Партизанская школа имени Героя
Советского Союза Богданова Александра
Петровича» Симферопольского района
Республики Крым

4-Б призер 32 Романчак Елена Николаевна

6 Понкращенкова вероника Витальевна ж 15.05.201 1 РФ не имеются Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Партизанская школа имени Героя
Советского Союза Богданова Александра
Петровича» Симферопольского района
Республики Крым

4-Б призер 29 Романчак Плена Николаевна

7 Попик Ярослав Владимирович м 25.07.20! 1 РФ не имеются Му ниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Партизанская школ имени Г ероя
Советского Союза Богданова Александра
Петровича а» Симферопольского района
Республики Крым

4-Б призер 32 Романчак Елена Николаевна

Председатель жюри:_
Члены жюри: ______

<71о оссс>-ос 9~-
^ с е у ъ и * - с г х ~  6 -  <Э ° ._______

Л. X.а